

## Tiedoksi saatettavat asiat / tekninen ja ympäristölautakunta

TEYMPLTK 01.11.2024 § 71

**Päätösehdotus:** Tekninen ja ympäristölautakunta merkitsee tiedokseen seuraavat ilmoitusasiat:

Rakennustarkastajan lupapäätökset ajalta 6.9.-25.5.2024. Päätöksien julkipanolistat oheismateriaalina.

### **Ramboll oy**

23.9.2024: Toimenpideraportti koskien Osikonmäellä tapahtunutta öljyvahinkoa. Öljyntorjuntatoimenpiteillä maaperästä saatiin poistettua hydraulioöljyt riittäväällä tarkkuudella. Kunnostuksen jälkeen kaivualueita otetuissa jäännöspitoisuusnäytteissä todetut öljyhiilivetyjen pitoisuudet olivat laboratorion määrittämissä (<20 mg/kg) tuntumassa tai sen alle. Kunnostetulle alueelle ei jäänyt maan tai maa-ainesten käyttörajoitteita eikä jatkotoimenpidetarvetta

### **Savo-Karjalan ympäristötutkimus**

9.10.2024: Haukiveden yhteistarkkailun vuosiyhteenveto 2023  
Vuonna 2023 Stora Enson Varkauden tehtaiden keskimääräinen jätevesivirtaama oli hieman edellisvuosia suurempi. Kokonaistypen kuorman kohdalla aikaisemmin useamman vuoden jatkunut nouseva trendi taittui vuonna 2022 ja vuonna 2023 typen kuorma pienentyi vielä edellisvuodesta. Kokonaisfosforin kuorma säilyi jotakuinkin samalla tasolla kuin se on ollut edelliset seitsemän vuotta. BOD- ja COD-kuormitus on viime vuosina noussut. Kiintoainekuorma on ollut viime vuosina selvästi huippuvuosia pienempää, mutta vuonna 2023 kuorma nousi edellisvuosista. Rikkikuorma on ollut viime vuodet lievästi noususuhdanteinen, mutta vuosien 2010-2015 tasoa selvästi pienempi.

Vuonna 2023 Akonniemen jätevedenpuhdistamon vesistökuormitus oli suurempaa biologista kuormaa lukuun ottamatta edellisvuoden tasoa pienempää.

Tarkkailuvelvollisten kuormitusosuus Haukiveden kuormituksesta oli pieni. Pistekuormituksen osuus Haukiveden pohjoisosien fosforikuormituksesta oli 5,6 % ja koko Haukiveden kuormituksesta 1,7 %. Pistekuormittajien osuus pohjoisosien typpikuormituksesta oli 5,9 % ja Haukiveden kokonaiskuormituksesta 1,6 %. Haukiveden alueen ravinnetase oli vuonna 2023 positiivinen; fosforia pidättyi noin 11,9 % ja typpeä noin 8,6 % kokonaiskuormasta.

**Päätös:** Merkittiin tiedoksi.

---

